DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Actade Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 384295

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 8:42 del dia 21/9/2020,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 384295 -
ADQUISICION DE SET DE BOMBAS DE INFUSION VOLUMETRICA CON EQUIPO EN COMODATO - COVID-19
delalnstitucién:

Cadigo Verificador: 603637ad78625952f12366ea5ad23b2a

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Ministerio de Salud Piblicay Bienestar Social
uocC: Uoc Nro 1 Nivel Centra (D.O.C)

Cddigo SICP: 1451

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala Convocante aceptar experiencias en ventas de equipos médicos del afio 2020, tal como lo ha 28-08-2020 15:32:12
hecho en varios otros llamados de la Entidad, asi como & mismo Instituto de Prevision Socia ha hecho en varios
|lamados.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Ajustarse a Pliego de Basesy Condiciones. 08-09-2020 14:32:02
Consulta Realizada Fecha Hora
Favor confirmar cantidad de equipos en comodato a ser requerido. 28-08-2020 15:40:45
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse ala AdendaN° 02. 08-09-2020 14:54:40
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos sea aceptada experiencia en ventas de insumos médicos médicos del afio 2020, esto araiz dela 31-08-2020 08:57:01
Naturaleza de la convocatoria " Adquisicion de SETS' y afin de dar oportunidad a potencial es of erentes que
pueden ofrecer mayores ventajas ala entidad (Precio/calidad)
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Ajustarse a Pliego de Basesy Condiciones. 08-09-2020 14:32:32
Consulta Realizada Fecha Hora
Favor aclarar si alaprimera orden de compra se estara entregando |a totalidad de |os equipos en comodato 31-08-2020 09:21:38
solicitados, 0 se estarian haciendo entregas parciales segin necesidad.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aclara que se debera proveer latotalidad de los equipos. 08-09-2020 14:33:36
Consulta Realizada Fecha Hora
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Listado de Consultas

Dice: en un plazo no mayor a 10 (diez) dias corridos, de haber recepcionado dicha notificacion, el oferente
deberatrasladar en instalar 10s eguipos adjudicados. Al respecto, solicitamos respetuosamente modificar el plazo
a10 (diéz) dias habiles o 15 dias corridos. Esto afin de contemplar |os dias feriados y domingos que puedan
presentarse

31-08-2020

09:28:28

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Ajustarse a Pliego de Basesy Condiciones.

08-09-2020

14:34:41

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Favor establecer que el plazo de la orden de comprainiciaa partir del primer dia habil siguiente dela
notificacion. Esto para evitar inconvenientes con diay horario de notificacion.

31-08-2020

09:46:53

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Se aclaraque € plazo de la orden de comprainiciaa partir fe la recepcion de la orden de compra.

08-09-2020

14:35:43

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice: SET PARA BOMBA DE INFUSION PARA EQUIPOS DE UN CANAL. Solicitamos por favor
aclarar lo siguiente: 1. Cantidad de Bombas de Infusion que deberén ser entregadas en comodato para dicho lote
de sets. 2. Las especificaciones técnicas del set solicitado es muy genérica, las bombas de infusién volumétricas
cuentan con varios tipos de sets, los cuales se diferencian seguin su aplicacion. Sugerimos las siguientes
especificaciones para evitar ambigtiedades e igualar las condiciones de | as of ertas de potenciales of erentes: Set
de infusion descartable para administracion de drogas intravenosas y preparados alimenticios parenterales de uso
con bomba de infusion volumétrica. Longitud min. de 250 cm. Con camara de goteo con filtro de sangre
integrado, sistema que previene lainfusion de aire. Rodillo de seguridad que permite bloquear el goteo de la
infusién. Sistema para detencién de fuga de fluido y proteccion contra contaminacion. Segmento siliconado
dedicado para funcionamiento con bombas volumétricas. Pinza anticaida para evitar €l flujo libre a retirar el set
de labomba de infusién. Conexion arosca tipo luer lock compatible con vias de acceso periférico. Libre de

DEHP 3. Las especificaciones técnicas de las Bombas de infusion. Esimportante aclarar |as caracteristicas
minimas requeridas para dichos equipos; como podran notar en todos |os pliegos de insumos con equipos en
comodato, ademés de las caracteristicas de |os insumos se describen siempre |as caracteristicas minimas de los
equipos en comodato, esto garantizaré igualar las condiciones minimas de los equipos a ofertar por potenciales
oferentes. Se sugiere considerar: Bomba de infusion volumétrica con rango de flujo entre 0,1 2 999,9 mi/h. como
minimo, en incrementos de 0,01 mi/h a1 mi/h. Modificacion online del flujo sin interrupcion dela
administracién. Exactitud minima de + 5%. Rango o Iimite de volumen por infundir: 0,1 ml o menor a 5000 ml
como minimo, en incrementos de 0,01 ml a1 ml. Preseleccion de tiempo: 1 min 0 menosa 72 h o més.
Administracion de bolo automético o manual ademanda. Célculo automético de velocidad calculando el
volumen por tiempo o dosis. Modos de infusién: modo continuo, modo ramp/descenso lento y perfil libremente
programable como minimo. Caracteristicas fisicas: Tamafio méax. 250 x 70 x 125 mm (AnxAlxProf.) y peso méax.
de 2 kg. Pantalla con teclado para un funcionamiento rgpido e intuitivo. Sistema de alarma de presion de
oclusién, alarma de presion en tramo superior, alarma de goteo, alarma de aire, alarma de bateria gastada, alarma
de viade infusién no insertada o insertada incorrectamente, alarma técnica, etc. Suministro de corriente de lared:
240V AC, 50/60 Hz. Tiempo de funcionamiento de |la bateria como minimo 3 h a 100 mi/h.

31-08-2020

10:39:00

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Adecuarse ala Adenda N° 02.

08-09-2020

14:54:56

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice: 1. Laduracién del Comodato es hastala utilizacién del total de los sets. Consulta: Solicitamos por
favor considerar, principalmente para el lote 2: La duracién del Comodato es hasta la utilizacion del total de los
sets 0 hasta un plazo méximo de 12 meses. Considerando que el [lamado estéa relacionado a la compra de insumos
por lasituacién de la pandemia del COVID-19.

31-08-2020

10:42:12

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Ajustarse alos requerimientos del PBC.

08-09-2020

14:36:26

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice: - La antigliedad de fabricacion méxima de los equipos en comodato seré de 5 (cinco) afios. Consulta:
Solicitamos por favor ampliar la antigiedad de |os equipos a 6 afios, considerando que los mismos no serén parte
del patrimonio del MSPBS'y no existiria inconvenientes siempre y cuando |os equipos cumplan con las
caracteristicas minimas a ser requeridas y se apliquen las condiciones de garantia solicitadas.

31-08-2020

10:44.04

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Adecuarse alos requerimientos del PBC.

08-09-2020

14:37:02

Consulta Realizada

E

Fecha

Hora
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Listado de Consultas

En e pliego, tanto parael Lote 1 como parael Lote 2, no se aprecian especificaciones sobre |0s sets de bombas 31-08-2020 16:34:48
deinfusion. Necesitamos saber qué caracteristicas deben tener esos descartables, para qué aplicacioneslosvan a
utilizar y de que material deben ser. Hay diferentes tipos de aplicacién — enteral y parenteral. Distintos tipos de
tratamiento — infusion de suero, nutricién enteral y nutricion parenteral, quimioterapia, sangre, antibiéticos etc.
Cadatipo de infusion requiere descartables con material (PVC o poliuretano), color (transparente, naranja o lila)
y conexiones especificas (para aguja/catéter o para bolsa de nutricién enteral ENFIT). Descartables con tramo de
silicona o casete ofrecen el mismo resultado, no entendemos larazén de haber solicitado del tipo casete.
Solicitamos ala Convocante que revea estas especificaciones con las correctas, puede tomarse como referenciala
Licitacién 343493 - LPN 49-18 ADQUISICION DE SETS DESCARTABLES ENTERAL, PARENTERAL Y
FOTOSENSIBLES PARA BOMBAS DE INFUSION VOLUMETRICAS Y JERINGAS PARA BOMBAS A
JERINGAS CON BOMBAS EN COMODATO PARA EL IPSlacual fuelaultimalicitacion de sets con bombas
en comodato.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse ala Adenda N° 02. 08-09-2020 14:55:18
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el pliego no se aprecian Especificaciones Técnicas paralas Bombas de Infusion a ser entregadas en comodato. 31-08-2020 16:36:01
Solicitamos ala Convocante que solicite especificaciones técnicas para estos equipos de modo a saber qué nivel
de tecnologia se necesita para | as infusiones o terapias que se realizarén, puede tomarse como referenciala
Licitacién 343493 - LPN 49-18 ADQUISICION DE SETS DESCARTABLES ENTERAL, PARENTERAL Y
FOTOSENSIBLES PARA BOMBAS DE INFUSION VOLUMETRICAS Y JERINGAS PARA BOMBASA
JERINGAS CON BOMBAS EN COMODATO PARA EL IPSlacual fuelaultima licitacion de sets con bombas
en comodato.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse alaAdenda N° 02. 08-09-2020 14:37:34
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el pliego no se aprecian las cantidades de bomba que solicitan a ser entregadas en comodato, solicitamos ala 31-08-2020 16:37:13
Convocante que especifique la cantidad de bombas necesarias de modo a poder redlizar una ofertaacorde ala
necesidad del Ministerio.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse alaAdenda N° 02. 08-09-2020 14:55:33
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Que cantidad de bombas precisan parael lote 2 - item 1 31-08-2020 17:44:51
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse ala Adenda N° 02. 08-09-2020 14:55:50
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
L as especificaciones solicitadas en los items del presente lote CON CASETTE esta siendo direccionada a un solo 31-08-2020 22:09:01
oferente atendiendo que |a tecnologia de | os sets para bombas de infusién con casette, son fabricados Unicamente
por HOSPIRA, por lo cual solicitamos excluir de las especificaciones técnicas |a descripcion CON CASETTE,
dicha modificacion permitiriaala convocante contar mejores ofertas en cuanto aprecio y calidad.- De no excluir
lo solicitado se deja en evidencia que €l |ote se encuentra direccionado, violando asi € principio de IGUALDAD
Y LIBRE COMPETENCIA estipulado en laley 2051
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse alaAdendaN° 02. 08-09-2020 14:56:18
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Atendiendo lanaturaleza del Ilamado y la clasificacion de los productos que serén ofertados (SET PARA 31-08-2020 22:09:32
BOMBA DE INFUSION), la demostracién de experiencia requerida debe ser en Dispositivos Médicos, no asi en
EQUIPOS Es por ello que solicitamos ala convocante que la experiencia requerida sea en DISPOSITIVOS
MEDICOS.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse a Adenda N° 02. 08-09-2020 17:00:29
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el PBC solicitan experiencia en provision de bienes y/o servicios similares (Equipos médicos), mientras que 31-08-2020 22:10:23
lanaturaleza del [lamado corresponde ala adquisicion de SETS DE BOMBAS DE INFUSION CON EQUIPOS
EN COMODATO. En atencion a ello solicitamos ala convocante que |a experiencia en provision quede de la
siguiente manera Poseer experiencia en provision de bienes y/o servicios similares (Dispositivos Medicos),
demostrable con copias autenticadas de Certificados — Actas de recepcion final de bienes y/o servicios donde
conste el desempefio satisfactorio del oferente, expedidos por instituciones Publicas o Privadas dentro de los
Ultimos 05 (cinco) afios
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
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Listado de Consultas

Adecuarse a Adenda N° 02. 08-09-2020 17:00:42

E

Consulta Realizada Fecha Hora

En razén a que €l producto a ser cotizado SETS DE BOMBAS DE INFUSION es clasificado como 31-08-2020 22:10:56
DISPOSITIVO MEDICO, solicitamos a la convocante corregir €l siguiente requisito a Copias de 3 (tres)
Certificados o Actas de Recepcion de DISPOSITIVOS MEDICOS expedidas por Instituciones publicas o
privadas dentro de los Ultimos 05 (cinco) afos.-

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse a Adenda N° 02. 08-09-2020 17:00:54
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala convocante aclarar la cantidad de equipos en comodato que serén entregadosy si la entrega de 31-08-2020 22:11:26
|os mismos se realizaria de manera parcia segun disponibilidad de espacio y necesidad de la convocante?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse ala AdendaN° 02. 08-09-2020 14:56:33
Consulta Realizada Fecha Hora
Atendiendo el tiempo que se emplearia para el traslado e instalacion de los equipos en comodato el tiempo 31-08-2020 22:12:02

estipulado no seria suficiente. Es por ello que solicitamos ala convocante ampliar el tiempo de entrega de la
siguiente manera: Primera entrega hasta el 50% de la cantidad adjudicada. El proveedor tendra 15 Dias hébiles
parala entrega contados a partir de la recepcion de la orden de compra por parte del proveedor. Saldo dela
cantidad Adjudicada. Seglin necesidad, sera de hasta tendra 15 Dias habiles para la entrega contados a partir de la
recepcion de la orden de compra por parte del proveedor.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Adecuarse a PBC. 08-09-2020 14:43:12
Consulta Realizada Fecha Hora

Solicitamos ala convocante corregir €l siguiente requisito a Constancia de habilitacién de servicio técnico 31-08-2020 22:12:32

emitido por laDNVS—MSPY BS En atencién de que dicha constancia no autoriza ala empresa paraimportar,
comercidizar y mucho menos fabricar dispositivos médicos.

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se requieren ambas constancias. - Habilitacién otorgada por el M.S.P. y B.S. para Importar / Comercializar / 08-09-2020 14:57:37
Fabricar Dispositivos Médicos, - Habilitacion emitida por el M.S.P. Y B.S para Servicio Técnico de Dispositivos
Médicos.

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En este punto el comité evaluador debe calificar laexperienciadel oferente en cuanto a provision del producto a 31-08-2020 22:14:24

ser cotizado que en este caso serian los SET DE BOMBAS DE INFUSION, no asi del equipo en comodato. En
razén a ello, solicitamos ala convocante que la experiencia requerida sea demostrada en DISPOSITIVOS
MEDICOS/INSUMOS MEDICOS, quedando €l requisito de la siguiente manera: Demostrar la experienciaen
provision de bienes similares (DISPOSITIVOS MEDICOSINSUMOS MEDICOS) con facturaciones de ventay/
0 recepciones finales por un monto equivalente a 25% como minimo del monto total ofertado en la presente
licitacion, delos: 3 dltimos afios 2017-2018-2019

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Adecuarse ala Adenda N° 02. 08-09-2020 14:44:.01
Consulta Realizada Fecha Hora

Favor aclarar la cantidad de equipos en comodato que serén entregados 31-08-2020 22:15:10
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Adecuarse alaAdenda N° 02. 08-09-2020 14:44:22
Consulta Realizada Fecha Hora

En vistaalasituacion actual del mercado mundial, los retrasos en las importaciones, los problemas en cuanto a 31-08-2020 22:15:41

logisticay |a alta demanda de este tipo de productos, solicitamos ala convocante que los plazos de entrega sean
computados en dias hébiles?

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Adecuarse a PBC. 08-09-2020 14:44:37
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente INDEX S.A.C.I. - RUC: 80002742-6 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
1508049206 Péliza LaConsolidada S.A. de Seguros 18-09-2020 21-09-2020 28-02-2021

Oferente: EUROQUIMICA S.A. - RUC: 80061211-6

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 2

1508003706

Pdliza

ROYAL SEGUROSSA.

18-09-2020

18-09-2020

26-05-2021

Oferente: INFOTEC SA - RUC: 80021897-3

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 3

28.1508005020.0000

Pdliza

ASEGURADORA YACYRETA

17-09-2020

SA.

18-09-2020

06-04-2021

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE: 1-LOTEO1

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
1 42222001-001 | Set para bomba de infusion 10000
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - SET PRIMARIO ICU 140013190 - SET  |COSTA RICA Set para bomba de infusion 44.233 442.330.000
80021897-3 PLUM T™ MEDICAL -  [PRIMARIO PLUM
COSTA RICA |TM, FILTRO DE
LTD 15 MICRONES EN
CAMARA DE
GOTEO, PUERTO
SECUNDARIO
CLAVE
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
2 42222001-001 | Set para bomba de infusion 2000
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - SET ICU 142293190 - SET  |COSTA RICA Set para bomba de infusion 32.400 64.800.000
80021897-3 SECUNDARIO MEDICAL - [ SECUNDARIO,
PLUM TM COSTA RICA |FILTRODE 15
LTD MICRASEN
CAMARA DE
GOTEO, SECURE
LOCK 86 CM /
™ML

INFORMACION DEL LOTE: 2-LOTEO02

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 42222001-001 Set para bomba de infusion 15600
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDEX SACI. - EXASET Plasti-Esteril N/A Mexico/Estados | Set para Bomba de infusién 72.000 1.123.200.000
80002742-6 SA.deC.V. Unidos
para Baxter
Internacional
Inc.
21-09-2020 5 de 7
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EUROQUIMICA SA. -
80061211-6

EASTMARK

ZHEJANG
KINDLY
MEDICAL

DEVICE CO.,

LTD

NO APLICA

CHINA

Set para bomba de infusién

71.600

1.116.960.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1-LOTEO01
Oferente Precio Fecha Hora Estado
INFOTEC SA - 80021897-3 481.775.400 21-09-2020 08:20:30.251 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: a2325292af 0b4bd55107316218977526
|INFOTEC SA - 80021897-3 | 507.130.000 21-09-2020 08:01:35.526 | Propuesta
Codigo Verificador: 8e7ebecaded2c4f9a33cee5c585cd852

2-LOTE 02
Oferente Precio Fecha Hora Estado
EUROQUIMICA S.A. - 80061211-6 780.000.000 21-09-2020 08:41:54.963 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: cchd6a2bf8c13433acab975cd484e9ed
[INDEX SA.C.I. - 80002742-6 | 800.000.000 21-09-2020 08:42:17.461 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 2df1dd2154f03caaf 5fe27edac34adfe
[EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 | 858.000.000 21-09-2020 08:41:29.447 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 9e05fffc23dbf5f877254f ab4eee5h44
[INDEX SA.C.I. - 80002742-6 | 860.000.000 21-09-2020 08:42:01.738 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 7668c91ae928455db1ch1c0796b758fd
[INDEX SA.C11. - 80002742-6 | 890.000.000 21-09-2020 08:41:54.301 | Periodo Aleatorio
Coédigo Verificador: 15ff9877d15a4573f818150a3c20a7€0
[EUROQUIMICA SA. - B0061211-6 | 926.640.000 21-09-2020 08:40:28.501 | Periodo Alestorio
Codigo Verificador: 48a874301188934cd83ddd0ccc21e551
[INDEX SA.C11. - 80002742-6 [ 932.000.000 21-09-2020 08:41:34.088 | Periodo Aleatorio
Coédigo Verificador: bfe01971852a9b1fh961c810eb2af 51
[INDEX SA.C..- 80002742-6 | 980.000.000 21-09-2020 08:41:14.293 | Periodo Alestorio
Codigo Verificador: €2873ded69b30b84679ecled7ff8d06a
|EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 | 1.116.960.000 21-09-2020 08:01:35.646 | Propuesta
Codigo Verificador: abf842ff85ea0a2b9a3a02454f 10cbea
[INDEX SA.C..- 80002742-6 | 1.123.200.000 21-09-2020 08:01:35.648 | Propuesta
Cadigo Verificador: €52bb618f004595994502a8408h65265

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1-LOTEO1

Oferente

Mejor Precio

INFOTEC SA - 80021897-3

481.775.400

2-LOTE 02

Oferente Mejor Precio
EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 780.000.000
INDEX SA.C.I. - 80002742-6 800.000.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80021897-3 - INFOTEC SA
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Items Ganados por Proveedor

Item

Precio Ganador

1-LOTEOL

481.775.400

Proveedor: 80061211-6 - EUROQUIMICA S.A.

Item

Precio Ganador

2-LOTEO02

780.000.000

Listado de Mensajes

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 21-09-2020 08:10:40.401
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 21-09-2020 08:11:57.048
Sefior/a Of erente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 21-09-2020 08:12:12.016
Atencion pasamos a la etapa de puja 21-09-2020 08:13:30.390
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 21-09-2020 08:14:01.495
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 21-09-2020 08:20:01.508
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 21-09-2020 08:27:18.540
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 21-09-2020 08:27:18.714

2-LOTEO02

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 21-09-2020 08:27:35.851
Continuamos con la Subasta. 21-09-2020 08:27:47.056
Sefiores esperamos mejores ofertas. 21-09-2020 08:27:59.134
Atencion pasamos a la etapa de puja 21-09-2020 08:31:13.725
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 21-09-2020 08:31:22.937
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 21-09-2020 08:37:23.154
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 21-09-2020 08:42:27.199
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 21-09-2020 08:42:27.357

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos gjemplares de un solo tenor y aun solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

21-09-2020
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